
Numer postępowania: BR.341 -.10 /09                                                             Jeziorany, dnia  2 czerwca  2009 r. 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 118418-2009 z dnia 2009-04-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeziorany 
CPV: 45233220-7 Przedmiotem zamówienia jest: przebudowa następujących dróg w gminie 
Jeziorany: 1.ul. Słowackiego - 190,8 m2 2.Droga przy ul. Kościuszki 23 - działka nr 366 i 53 
obręb miasto Jeziorany - 880m2 3.Droga przy targowisku... 
Termin składania ofert: 2009-05-14  

 
Jeziorany: Przebudowa dróg w gminie Jeziorany 

Numer ogłoszenia: 175732 - 2009; data zamieszczenia: 02.06.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 118418 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac 
Zamkowy 4, Jeziorany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, faks 089 5392760. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg w gminie 
Jeziorany. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: przebudowa 
następujących dróg w gminie Jeziorany: 1.ul. Słowackiego - 190,8 m2 2.Droga przy ul. 
Kościuszki 23 - działka nr 366 i 53 obręb miasto Jeziorany - 880m2 3.Droga przy targowisku 
ul. Kolejowa - nr działki 100/3 obręb miasto Jeziorany - 370m2 4.Droga przy ul. Kopernika 
28 - działka nr 8/5 obręb miasto Jeziorany - 480m2 5.Wykonanie nakładki bitumicznej w 
Studnicy - 1816m2 Szczegółowy zakres robót w przedmiarze robót. -zał. Nr 7 do SIWZ. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 235697.08 PLN. 

 

 



Numer postępowania: BR.341 -.10 /09                                                             Jeziorany, dnia  2 czerwca  2009 r. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Olsztyńska 12, 11-100 Lidzbark 
Warmiński, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 235697.08  
• Oferta z najniższą ceną: 235697.08 oferta z najwyższą ceną: 298336.53  
• Waluta: PLN.  

 

 


